平成 27 年 10 月 29 日

各      位
会 社 名 日 本 バ イ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  俊 雄

     （コード番号 ３５１４ 東証第一部）

問 合 せ 先 総 務 部 長 神 澤  敏 文

電 話 番 号 （ＴＥＬ ０３－４５４６－１１１１）

収用土地の引き渡しに伴う特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 29 日開催の取締役会において静岡県による都市計画道路用地の引渡し

日を決定いたしました。この結果、平成 28 年３月期第３四半期（平成 27 年 10 月 1 日～平成 27

年 12 月 31 日）において、下記の通り特別利益を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 特別利益の内容
当社は平成 24 年 11 月 29 日の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」にて

発表の通り、静岡県土地開発公社との間で、都市計画道路用地収用に伴い当社 100％子会社で

あるキュムラス株式会社の立ち退きが完了した時点で同社が移転補償を受けることが合意され

ております。当社は平成 27 年 10 月 29 日開催の取締役会において、平成 27 年 11 月４日に静岡

県への用地引渡しを実施することを決定いたしました。この結果、移転補償金収入を特別利益

に計上いたします。

2. 特別利益の内訳
  特別利益       1,263 百万円

  【内訳】

   移転補償金     1,263 百万円

3. 業績予想への影響
平成 27 年５月 14 日に開示した通期の連結業績予想に反映しております。

以  上